

T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

SAYI : B.11.1.SHG.0.13.02.04/ 2087-12524
KONU : Dönemsel Tarife Başvuruları
Genel Hususlar

08/10/2012

GENELGE

Ülkemiz hava sahasını ve havaalanlarını kullanarak yapılan uçuşların, 2920 sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu, 5431 sayılı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ve Türk AIP'si Gen. 1.2'de belirtilen prosedürler dahilinde Genel Müdürlüğümüz iznine tabi olduğu bilinmektedir.

Malumları olduğu üzere, dönemsel olmayan bazı uçuş izinleri (değişiklikler, ilaveler, transitler) Sivil Havacılık Bilgi Yönetim Sistemi (otomasyon) üzerinden izinlendirmeye başlanmıştır. Yolcu ve kargo tarifeli/tarifesiz (charter) dönemsel tarife başvurularının da sistem üzerinden yapılması ve onaylanması, süratli, etkin ve verimli çalışmayı olumlu yönde etkileyecektir. 2012 kış sezonundan itibaren dönemsel tarife başvuruları otomasyon sistemi üzerinden Genel Müdürlüğümüze gönderilecek olup, başvurularda bu genelge referans gösterilecektir. Daha önceki sezonlarda resmi yazı ile bildirilmekte olan tarife onayları, yine otomasyon sistemi üzerinden yapılacaktır.

Herhangi bir gecikme ve mağduriyetin yaşanmaması ve uçuş izinlerinin zamanında verilebilmesi için, başvuruların, ulusal ve uluslararası mevzuata uygun bir şekilde zamanında ve eksiksiz olarak otomasyon sistemi üzerinden yapılması, büyük önem arz etmektedir.

Diğer taraftan uçuşların ulusal ve uluslararası mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesi için havayolu şirketleri ve temsil ile gözetim yönetim kuruluşlarının gerekli hassasiyeti göstermesi, Genel Müdürlüğümüz tarafından verilen uçuş izinlerine uygun şekilde tarifelerin açıklanması, planlamaların yapılması ve uçuş programında belirtilen saatlere uygun olarak biletlerin düzenlenmesi gerekmektedir.

Yukarıdaki açıklamalar çerçevesinde; verilen uçuş izinleriyle ilgili tüm değişikliklerin (düzenli seferlerin iptali dahil), Genel Müdürlüğümüzün onayı alındıktan sonra yapılması; münferit uçuş izni iptallerinin ise Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde, uçuş izinleri geçerlilik kazanmayacak olup, izinlerin iptali de dahil olmak üzere, mer'i mevzuat çerçevesinde işlemler yapılacaktır. Bu genelge ve buna ilişkin yapılacak değişiklikler <http://www.shgm.gov.tr/doc5/permi-geneige.pdf> adresinde yer alacaktır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.


Bilal EKŞİ
Genel Müdür

DAĞITIM:

- Yerli ve Yabancı Havayolu şirketleri
- Temsil ile Gözetim ve Yönetim Kuruluşları

